[image: image1.jpg]

        О создании муниципального бюджетного учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Сергиевский Самарской области  путем изменения типа существующего  муниципального учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Сергиевский Самарской области
    В целях реализации Федерального закона РФ от 08.05.10 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", в соответствии Постановлением Главы муниципального района Сергиевский от 30.11.10 года № 1672 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменений типа и ликвидации казенных и бюджетных муниципальных учреждений муниципального района Сергиевский, а также утверждения уставов казенных и бюджетных учреждений муниципального района Сергиевский и внесения в них изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Дом молодежных организаций» муниципального района Сергиевский Самарской области  путем изменения типа  существующего муниципального учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Сергиевский Самарской области, сохранив его основные цели деятельности и предельную штатную численность.
2. Установить, что функции и полномочия учредителя от имени муниципального района Сергиевский осуществляются Администрацией муниципального района Сергиевский Самарской области.

3. Директору муниципального учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Сергиевский Самарской области (Фроловой Е.А.) провести следующие мероприятия:

· обеспечить внесение соответствующих изменений в Устав  муниципального учреждения в течение 5 дней с момента принятия настоящего постановления;
·  обеспечить внесение изменений в сведения о муниципальном учреждении в Едином государственном реестре юридических лиц и государственную регистрацию изменений в Устав муниципального учреждения в течение 3 дней после принятия решения об изменении наименования учреждения;

·  уведомить о регистрации изменений  государственные внебюджетные фонды в течение 7 рабочих дней;

·  изготовить новые печати  и вывески учреждения в течении 30 рабочих дней.

4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  муниципального района Сергиевский  Кириллову Е.Е.
  И.О. главы муниципального
   района Сергиевский                                                                       А.А.Веселов
Белоглазова (84655)22869

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  сентября 2011 г.

№   1097